[image: image1.png]

Управление государственного имущества
Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ

от 15 сентября 2014 г. № 18
г.Нарьян-Мар

	Об утверждении результатов определения

 кадастровой стоимости земельных участков в составе

земель особо охраняемых территорий и объектов
на территории Ненецкого автономного округа

по состоянию на 21 ноября 2013 года

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации», законом Ненецкого автономного округа от 29 декабря 2005 года № 671-оз «О регулировании земельных отношений на территории Ненецкого автономного округа», распоряжением Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 8 ноября 2013 года № 411 «О проведении государственной кадастровой оценки земель особо охраняемых территорий и объектов на территории Ненецкого автономного округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель особо охраняемых территорий и объектов на территории Ненецкого автономного округа по состоянию на 21 ноября 2013 года:

1) удельные показатели кадастровой стоимости и кадастровую стоимость земельных участков в составе земель особо охраняемых территорий и объектов на территории Ненецкого автономного округа согласно Приложению № 1;

2) средний уровень кадастровой стоимости 1 кв. м земель особо охраняемых территорий и объектов на территории Ненецкого автономного округа для муниципального района и Ненецкого автономного округа согласно Приложению № 2.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.

Начальник Управления                                                                              А.В. Пленокос